BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

§E;‘N 4 vian 1

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

Datum

18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022
18.12.2022

Anstol3

09:00
09:15
09:30
09:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15

Spielpaarung

1. Spieltag
FSV Landaul/lsar
FC Dingolfing
(SG) FC Gottfrieding
SV Frauenbiburg
SV Mengkofen
FSV Landau/lsar
(SG) FC Gottfrieding
SV Mengkofen
FC Dingolfing
SV Frauenbiburg

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 572343
Saison: 22/23

- SV Frauenbiburg

- SV Mengkofen

- FSV Landaul/lsar

- FC Dingolfing

- (SG) FC Gottfrieding
- FC Dingolfing

- SV Frauenbiburg

- FSV Landaul/lsar

- (SG) FC Gottfrieding
- SV Mengkofen

Aktuelle Terminliste: Hallenmeisterschaften
Dingolfing/Landau Sparkassen Cup
Hallenturniere | C-Junioren | Hallen-
Kreisturnier | Kreis Niederbayern West

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

