

Aktuelle Terminliste: Hallenmeisterschaften Dingolfing/Landau Sparkassen Cup

Hallenturniere | C-Junioren | Hallen-Kreisturnier | Kreis Niederbayern West Liganummer: 572343 Saison: 22/23

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Stand: Sanntag 11 Mai 9026
			1	. Spieltag	
001	18.12.2022	09:00	FSV Landau/Isar	- SV Frau	uenbiburg 6:0
002	18.12.2022	09:15	FC Dingolfing	- SV Mer	ngkofen 1:1
003	18.12.2022	09:30	(SG) FC Gottfrieding	- FSV La	andau/Isar 0:2
004	18.12.2022	09:45	SV Frauenbiburg	- FC Ding	golfing 0:11
005	18.12.2022	10:00	SV Mengkofen	- (SG) F0	C Gottfrieding 5:0
006	18.12.2022	10:15	FSV Landau/Isar	- FC Ding	golfing 0:1
007	18.12.2022	10:30	(SG) FC Gottfrieding	- SV Frau	uenbiburg 1:1
800	18.12.2022	10:45	SV Mengkofen	- FSV La	andau/Isar 0:0
009	18.12.2022	11:00	FC Dingolfing	- (SG) F0	C Gottfrieding 4:1
010	18.12.2022	11:15	SV Frauenbiburg	- SV Mer	ngkofen 1:7